Emphiteosis

Conasteria ecclesie non solvens canonem per biennium in cedit in cōsiliū tex. habes in. c. potuit de loca. sed pone qd ecclesia concessit fundum in emphiteosim apposito pacto vt ratione canonis non soluti non incidit in cōsiliū an. valebit istud pacatum. dic qd sic quia ex quo hoc potest facere fiscus vt. l. fundi alias si qui a prioribus & ibi. Barto. C. de fund. patr. mo. li. xi. ergo & eccl. & fiscus paribus paibibus ambulant vt in. l. fina. C. de sacro

sanc. ecclesie. & notatur in. c. j. & in. c. auditis de in. integ. restitu. per consequens ecclesia poterit hoc facere tamen propter hoc nō re leuabitur emphiteota a prestatione canonis vt in dicta. l. fundi qd nota pro his que notantur in dicto. c. potuit quia docto. ibi. hoc non ponunt nisi domi. meus do. andre. qui ibi dicit se dubitare an hoc dictum sit verum quia agitur de prejudicio ecclesie & prelatus non potest prejudicare ecclesie vt in. l. iubemus nullam. C. de sacro sanctis eccl. mibi videtur qd opinio Barto. potest saluari quando prelatus vna cum capitulo hoc facit & ita videtur loqui Barto. quia nō loquitur de prelatu sed de ecclesia quo casu bene ecclesia potest renunciare iuri suo vt voluit glo. & docto. in. dō. c. potuit & glo. in. regula delictum de regu. iur. li. vi. & docto. in. c. j. & do. & contumia. si vero prelatus solus hoc saceret procedit opinio do. mei prout nor. in. preallegatis iuribus. item dictum Barto. procedit in iure querendo in quo solus prelatus potest prejudicare ecclesie vt notatur in dicto. c. potuit & in. c. j. de donatio. & contumacia & quod voluit frede. de sensi consilio. ix. & Innocen. i. c. admonet de renuncia. & Bald. in. auten. si qui mulier. C. d' sacro sanc. ecclesie & in. l. imperatores. ff. de pactis & in. l. pupillorum. C. de repu. hereditate. P. de ancha. & aly in. c. vt super de rebus eccl. non alienand. & ibi plene per do. meum. sed do. meus in. c. iij. de dilatio. refert & sequitur Barto. & bene vt dictum est & sic mutauit opinionem in melius tene menti & an valeat tale pactus. videtur tenere Bald. in. l. iij. in. prima column. C. d' iure emph. vbi simpliciter loquitur non faciendo mentionem de fisco vel eccl. ad hoc bene faciunt not. per eundem Bald. in. l. i. de vnu fructu in principio in versicu. ne tamen qd non valeret re scriptum superioris sic concedentis vt not. Bald. in. l. si a te de pactis inter empto. & vendi. refert & sequitur do. alexan. de Imo. in. addi. suis in dicto. l. fundi. alias si qui a prioribus

Emphiteosis

Cecclesia concessit fundum in emphiteosim in quo fundo qui dām. s̄tēt. ar ad laborandum per maximum tempus qd si emphiteota repellit illum colonum cum bonus esset & alium subrogavit in locum eius quod debet emphiteosi p̄mari ita not. Barto. in. l. cognouimus. C. de mancio. cola. patr. li. b. xi. & ibi dicit illam. l. facere ad istam. q. quod nota.

Error cōmunis

Clicet aliquis habeatur & reputetur pro publico officiali & re vera non sit quia non suit legitime ordinatus vel reputetur alius tabellio cum non sit vel iudex. cum non sit qd omnia acta per eū sunt nullus momenti & ipse faciens punitur nec obstat f'm bar. in. l. actuarios. C. de numu. & cartu. lib. xiij. l. barbarus. ff. de offi. preto. quia quandogs quis est electus solemniter & licet propter defecutum persone non possit esse tamen facta per eum valent ob vtilitatem publicam. secus si non est electus f'm formam debitaz quia tunc facta per eum non valent. & allegat Guil. de cunio. ita tenentem in dicta. l. barbarus quod nota pro intellectu dicte. l. barbarus & idem Barto. in. l. de quibus ff. de legi. idem voluit & allegat dicta. l. actuarios sunt tamen originaliter dictum Guil. de cunio in dicta. l. de quibus sed Bald. in. l. iij. C. de manumil. vindi. dicit quidam notarius est priuatus officio notaria & in loco vbi est priuatus est manifesta eius priuatio sed in alio loco nescitur & ibi conficit instrumenta. dicit qd sunt ipso iure nulla non obstat dīcral. l. barbarus quia habet locum in pictore constitutio a principe & durat pretor & allegat Barto. in. preallegatis locis quod singulariter nota pro intellectu dicte. l. barbarus refert & sequitur do. meus in. c. post cessionem de probatiōibus vide Specu. & Joan. andre. in. titu. de instrumen. edic. S. restat versicu. quid si is & versicu ex premisss & in titu. de probatiōibus. S. j. versicu illud autem vbi idem tenent per textuz in. l. herennius vbi voluit Barto. ff. de decurio. de qua qōne prime. l. barbarus per Innocen. & alios in. c. primo de fide in strumen. & Guido de suza. in. l. decernimus. C. de sacro sancti eccl. s̄c̄s per Jaco. de beluissimo in disputacione incipien. cauerit alio quod iure quam ponit. post. l. iij. C. quomodo & quando iudex Pau. de liaza. in. c. cum dilectus de fide instrumen. per do. anto. in. capitulo consultationibus de iure patrona. per Imol. in. l. testium de testibus per Bald. in. l. iij. de serui. & aqua. l. nō ignorat. C. qui accusa. non possunt per Joan. fabri. in. S. sed cum ali quis institu. de testamen. per Einge. in. auten. de tabelli. S. penul vel fina. Bald. Salice. & Einge. in. l. i. C. de testamen. vbi. l. mitant esse verum nisi interuenient decretum vel creatio superioris quo casu licet non esset tabellio tamē cau. valēt gesta per eum & hoc expresse vult Barto. etiam respondent ad. d. l. j. C. de testa. quia illa nō facit ad. ppositū f'm eos quia loquitur in actu testificandi qui est permisus de iure cōi cōi oēs liberia nāna scantur & per cōsequēs in tali actu nō requirit decretū lec' i casu nō. ro